平成29年10月1日 北海道医報　第1189号61

8月22日 函館市会員 高桑　明夫 氏（82歳）

8月24日 旭川市会員 馬場　勝義 氏 御尊父 義光様

8月30日 旭川市会員 斉藤　芳儀 氏 御母堂 松子様

9月 5日 札幌市会員 大平　整爾 氏（79歳）

9月 5日 札幌市会員 米川　元樹 氏 御母堂 美代様

9月 8日 札幌市会員 笠原　嘉郎 氏 御令室 良子様

9月 8日 札幌市会員 鈴木　克男 氏（79歳）

9月10日 札幌市会員 横澤　　均 氏 御尊父 春夫様

9月10日 札幌市会員 芦田　眞造 氏（82歳）

9月10日 札幌市会員 富樫　正樹 氏（70歳）

謹んでご冥福をお祈りいたします

訃　　　　　　報

北海道医報第1188号（平成29年９月１日付）
訃報欄のお詫びと訂正のお知らせ

　2017.9.1付北海道医報第1188号に掲載いたしました訃報記事の中で、文字の行ずれによる記載

の誤りがございました。

　ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

　　【訂 正 内 容】

「訃報」上から15 ～ 16行目

（誤）8月10日　帯広市会員 篠原　正俊 氏（94歳）

 　　8月10日　旭川市会員 能地　　仁 氏 御尊父 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　↓

（正）8月10日　帯広市会員 篠原　正俊 氏（94歳）

 　　8月10日　旭川市会員 能地　　仁 氏 御尊父 様

「医 師 資 格 証」を持ちましょう

診療情報提供書等へのＨＰＫＩ電子署名に対応しています

『医師資格証』はHPKI（保健医療福祉分野公開鍵基盤）の枠組みを使った日本医師会認証局が発行する医師資格を証明するカードです

＜問い合わせ先＞

北海道医師会　事業第一課

TEL 011-231-7661

http://www.hokkaido.med.or.jp/doctor/credential.html

日本医師会電子認証センター

http://www.jmaca.med.or.jp/